CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 25/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a instalação de

Parque Infantil na Comunidade São Joaquim.

Justificativa

Sendo uma reivindicação da comunidade São Joaquim, objetivando proporcionar um

espaço comunitário para diversão e descontração, lazer e prática de exercícios físicos das crianças

dessa comunidade, apresento esta proposição.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se a concretização por parte do

Executivo Municipal

Teixeira Soares, 03 de março de 2020.

José Carlos Salapata